
Místo konání: PROSTĚJOV

Q rank Startovní číslo UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Q. Čas F. Čas
Race no. UCI ID Name and Surname Team Q. Time F. Time

1 78 10047280309 Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN 2:44.315 2:46,647
2 83 10047108941 Jan PODAŘIL DUKLA  PRAHA 2:45.741 2:49,608
3 22 10047349623 Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2:46.012 2:45,229
4 35 10081977411 Stanislav PÁTÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2:45.901 2:44,658
5 73 10047315469 Ondřej ŠILHAVÝ KOVO Praha 2:46.518 2:47,341
6 105 10012987573 Matyáš MUROŇ TJ FAVORIT BRNO 2:49.034 2:50,201
7 79 10047280410 Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN 2:49.303 2:52,274
8 74 10047253027 Daniel ŠILHAVÝ KOVO Praha 2:50.145 2:52,532
9 75 10047380743 Adam BITTMAN TJ KOVO PRAHA 2:51.207

10 89 10047234536 Jaromír KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy 2:55.087
11 87 10093680560 Petr HLADÍK SK PETŘÍN PLZEŇ 2:57.989
12 107 10046656576 David KARÁSEK TJ FAVORIT BRNO 2:59.172
13 88 10084836988 Vít KOTSCHY SK PETŘÍN PLZEŇ 3:00.130
14 86 10047406005 David PETERKA SK PETŘÍN PLZEŇ 3:02.149
15 98 10004746819 David JEŽEK CK DACOM PHARMA KYJOV 3:04.143
16 76 10047373467 Martin ŠTIBINGR TJ KOVO PRAHA 3:05.159
17 77 10028268915 David JANÍK TJ KOVO PRAHA 3:10.322
18 84 10047404284 Jan HEZINA TJ STADION LOUNY 3:14.287
19 85 10046565842 Jiří ZEDNÍK TJ STADION LOUNY 3:14.593
20 37 10091862822 Lukáš KAŠPÁREK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 3:16.952
21 36 10091862721 Jakub REHOVIČ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 3:24.222

Final time
fin 7 -8 zelená 79 10047280410 Robert KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN 2:52,274

červená 74 10047253027 Daniel ŠILHAVÝ KOVO Praha 2:52,532
fin 5 - 6 zelená 73 10047315469 Ondřej ŠILHAVÝ KOVO Praha 2:47,341

červená 105 10012987573 Matyáš MUROŇ TJ FAVORIT BRNO 2:50,201
fin 3 - 4 zelená 35 10081977411 Stanislav PÁTÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2:45,229

červená 22 10047349623 Vojtěch KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2:44,658
fin 1-2 zelená 78 10047280309 Richard KOBR TJ LOKOMOTIVA BEROUN 2:46,647

červená 83 10047108941 Jan PODAŘIL DUKLA  PRAHA 2:49,608

MČR vytrvalci ITT žáci
Datum výpisu: 23.7.2019
Datum startu: 26.07.2019



Místo konání: PROSTĚJOV

 Pořadí BiB UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Q. Čas F. Čas
Rank Race no. UCI ID Name and Surname Team Q. Time F. Time

1 8 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2:35,955 2:37,326
2 70 10004976989 DOHNAL Filip TJ KOVO PRAHA 2:36,396 2:38,114
3 7 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2:38,366 2:39,302
4 101 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO 2:40,112 2:40,280
5 62 10086057875 Pavel NOVÁK RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 2:40,730 2:40,948
6 80 10048001139 Petr VÁVRA DUKLA  PRAHA 2:40,982 2:41,269
7 71 10082677326 BORKOVEC Matyáš TJ KOVO PRAHA 2:42,390 2:45,968
8 11 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2:42,995 2:47,341
9 61 10047394382 Josef OTTA RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 2:44,171

10 91 10047281319 Jakub STANĚK Roman Kreuziger Cycling Academy 2:44,635
11 104 10058654264 Matěj HYTYCH TJ FAVORIT BRNO 2:45,103
12 17 10047168454 Ondřej POKORNÝ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2:45,481
13 81 10047248377 David ČERVÍČEK DUKLA  PRAHA 2:49,706
14 82 10047431263 Milan KADLEC DUKLA  PRAHA 2:49,926
15 90 10046677087 Vojtěch CÍRKVA Roman Kreuziger Cycling Academy 2:46.144
16 100 10047329314 Viktor PADĚLEK TJ FAVORIT BRNO 2:46.332
17 96 10047448845 Šimon VANÍČEK SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2:46.674
18 72 10053261165 LAMAČ Martin TJ KOVO PRAHA 2:51.033
19 97 10047310015 Jakub VAJBAR SPORTCOMPLEX BŘECLAV 2:51.136
20 47 10047263434 Jan VONDRÁČEK RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 2:54.243

Final time
fin. 7 - 8 zelená 71 10082677326 BORKOVEC Matyáš TJ KOVO PRAHA 2:45,968

červená 11 10047362050 Petr KOVAŘČÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2:47,341
fin. 5 - 6 zelená 62 10086057875 Pavel NOVÁK RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 2:40,948

červená 80 10048001139 Petr VÁVRA DUKLA  PRAHA 2:41,269
fin 3 - 4 zelená 7 10047400547 Matyáš KOBLÍŽEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2:39,302

červená 101 10059931735 Štěpán ŠIROKÝ TJ FAVORIT BRNO 2:40,280
Fin 1 - 2 zelená 8 10047443589 Radovan ŠTEC TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2:37,326

červená 70 10004976989 DOHNAL Filip TJ KOVO PRAHA 2:38,114

MČR vytrvalci - ITT Kadeti
Datum výpisu: 23.7.2019
Datum startu: 26.07.2019



Místo konání: PROSTĚJOV

Pořadí BiB UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Q. Čas F. Čas
Rank Race no. UCI ID Name and Surname Team Q. Time F. Time

1 5 10047400749 Patricie MÜLLEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2:59,713 3:00,589
2 32 10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 3:03,470 3:07,708
3 13 10047362555 Adéla PERNICKÁ BIKE PRO RACING 3:04,731 3:06,272
4 21 10047334667 Adéla MARKOVÁ DUKLA  PRAHA 3:06,960 3:13,831
5 2 10047400446 Eliška GRULICHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 3:08,462 3:09,380
6 34 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 3:12,211 3:15,147
7 3 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 3:29,270 3:29,438
8 33 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 3:28,507 3:28,952

Final time
fin. 7 - 8 zelená 33 10047310217 Adéla HERMANOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 3:29,438

červená 3 10093317216 Karolína RICHTEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 3:28,952
fin. 5 - 6 zelená 2 10047400446 Eliška GRULICHOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 3:09,380

červená 34 10083955100 Veronika ZOUBKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 3:15,147
fin 3 - 4 zelená 13 10047362555 Adéla PERNICKÁ BIKE PRO RACING 3:06,272

červená 21 10047334667 Adéla MARKOVÁ DUKLA  PRAHA 3:13,831
Fin 1 - 2 zelená 5 10047400749 Patricie MÜLLEROVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 3:00,589

červená 32 10047388726 Veronika JADRNÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 3:07,708

MČR vytrvalci - ITT Žákyně
Datum výpisu: 23.7.2019
Datum startu: 26.07.2019



Místo konání: PROSTĚJOV

 Pořadí BiB UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Q. Čas F. Čas
Rank Race no. UCI ID Name and Surname Team Q. Time F. Time

1 24 10047403981 Barbora PARMOVÁ TJ STADION LOUNY 2:49,884 2:55,784
2 31 10056227749 Natálie MIKŠANÍKOVÁ ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2:57,004 3:11,836
3 1 10047282935 Gabriela BÁRTOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2:57,336 2:57,604
4 26 10047448643 Hanka RUNTOVÁ TJ STADION LOUNY 3:00,749 2:58,495
5 25 10047404082 Tereza PROŠKOVÁ TJ STADION LOUNY 3:00,864 2:58,360
6 30 10047309914 Barbora NĚMCOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 3:05,208 3:05,177
7 40 10047279804 Kateřina DOSTÁLOVÁ CK DACOM PHARMA KYJOV 3:07,244 3:08,027
8 28 10047310318 Michaela POULOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 3:07,636 3:08,754
9 27 10046446412 Markéta MACÁNOVÁ Roman Kreuziger Cycling Academy 3:11,694

10 29 10084925096 Michaela HŘEBAČKOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 3:26,327
11 14 10077159945 Ema MARKOVÁ DUKLA  PRAHA 3:33,405

Final time
fin. 7 - 8 zelená 40 10047279804 Kateřina DOSTÁLOVÁ CK DACOM PHARMA KYJOV 3:08,027

červená 28 10047310318 Michaela POULOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 3:08,754
fin. 5 - 6 zelená 25 10047404082 Tereza PROŠKOVÁ TJ STADION LOUNY 2:58,360

červená 30 10047309914 Barbora NĚMCOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV 3:05,177
fin 3 - 4 zelená 1 10047282935 Gabriela BÁRTOVÁ TUFO PARDUS Prostějov z.s. 2:57,604

červená 26 10047448643 Hanka RUNTOVÁ TJ STADION LOUNY 2:58,495
Fin 1 - 2 zelená 24 10047403981 Barbora PARMOVÁ TJ STADION LOUNY 2:55,784

červená 31 10056227749 Natálie MIKŠANÍKOVÁ ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 3:11,836

MČR vytrvalci - ITT Kadetky
Datum výpisu: 23.7.2019
Datum startu: 26.07.2019



Místo konání: PROSTĚJOV

Pořadí BiB UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Q. Čas F. Čas
Rank Race no. UCI ID Name and Surname Team Q. Time F. Time

1 9 10047208365 Kristýna BURLOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2:45,731 2:42,750
2 11 10047254845 Sabina DŽERENGOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2:55,488 2:56,321
3 12 10087884408 Alysha VAN NECK TEAM DUKLA PRAHA 2:57,719

Final time
Fin 1 - 2 zelená 9 10047208365 Kristýna BURLOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2:42,750

červená 11 10047254845 Sabina DŽERENGOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 2:56,321

MČR vytrvalci - ITT Juniorky
Datum výpisu: 23.7.2019
Datum startu: 26.07.2019



Místo konání: PROSTĚJOV

Pořadí Startovní číslo UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Q. Čas F. Čas
Rank Race no. UCI ID Name and Surname Team Q. Time F. Time

1 63 10048200189 Jakub BOUČEK RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 3:33,688 3:31,917
2 45 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA 3:33,698 3:37,224
3 5 10047330627 René SMÉKAL TUFO PARDUS Prostějov z.s. 3:35,187 3:37,441
4 95 10047218873 Marek LIŠKA Roman Kreuziger Cycling Academy 3:39,994 3:42,375
5 64 10047304456 Josef ČEKAL RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 3:44,445 3:31,679
6 3 10048203930 Maxim MÜLLER TUFO PARDUS Prostějov z.s. 3:44,797 LAP
7 4 10047299103 Lukáš KOLAŘÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 3:45,987 3:49,098
8 94 10047209476 David VITNER Roman Kreuziger Cycling Academy 3:46,811 3:50,456
9 44 10047373366 Martin VOLTR TEAM DUKLA PRAHA 3:47,636

10 43 10047307991 Luboš KOMÍNEK TEAM DUKLA PRAHA 3:48,211
11 68 10047252118 Tadeáš PÁV TJ KOVO PRAHA 3:48,309
12 66 10047358313 Antonín REH TJ KOVO PRAHA 3:48,605
13 99 10047309409 Adam KŘENEK TJ FAVORIT BRNO 3:49,670
14 65 10065321602 David KOPELENT RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 3:50,155
15 69 10047307082 Daniel TOUL TJ KOVO PRAHA 3:51,575
16 93 10048179880 Adam HOFMEISTER Roman Kreuziger Cycling Academy 3:52,260
17 92 10046341530 Karel MACÁN Roman Kreuziger Cycling Academy 3:54,438
18 67 10047262424 Václav PAPÍK TJ KOVO PRAHA 4:04,313

Final time
fin. 7 - 8 zelená 4 10047299103 Lukáš KOLAŘÍK TUFO PARDUS Prostějov z.s. 3:49,098

červená 94 10047209476 David VITNER Roman Kreuziger Cycling Academy 3:50,456
fin. 5 - 6 zelená 64 10047304456 Josef ČEKAL RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 3:31,679

červená 3 10048203930 Maxim MÜLLER TUFO PARDUS Prostějov z.s. LAP
fin 3 - 4 zelená 5 10047330627 René SMÉKAL TUFO PARDUS Prostějov z.s. 3:37,441

červená 95 10047218873 Marek LIŠKA Roman Kreuziger Cycling Academy 3:42,375
Fin 1 - 2 zelená 63 10048200189 Jakub BOUČEK RBB INVEST FORCE CYCLING TEAM 3:31,917

červená 45 10046331224 Matyáš JANOŠ TEAM DUKLA PRAHA 3:37,224

MČR vytrvalci - ITT Junioři
Datum výpisu: 23.7.2019
Datum startu: 26.07.2019



Místo konání: PROSTĚJOV

Pořadí Startovní číslo UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Q. Čas F. Čas
Rank Race no. UCI ID Name and Surname Team Q. Time F. Time

1 7 10006602246 Lucie HOCHMANN TEAM DUKLA PRAHA 4:03,687 4:01,319
2 6 10004738937 Jarmila MACHAČOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 4:03,388 4:04,497
3 9 10010777791 Kateřina KOHOUTKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 4:06,320 4:06,528
4 8 10015336791 Petra ŠEVČÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 4:14,032 4:08,349

Final time
fin 3 - 4 zelená 9 10010777791 Kateřina KOHOUTKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 4:06,528

červená 8 10015336791 Petra ŠEVČÍKOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 4:08,349
Fin 1 - 2 zelená 6 10004738937 Jarmila MACHAČOVÁ TEAM DUKLA PRAHA 4:04,497

červená 7 10006602246 Lucie HOCHMANN TEAM DUKLA PRAHA 4:01,319

MČR vytrvalci - ITT Ženy
Datum výpisu: 23.7.2019
Datum startu: 26.07.2019


